
K prodeji, Rodinný dům, 164 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249646 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

8 990 000 Kč

Lokalita:
,

Obec Středokluky je atraktivní  lokalita, která nabízí klid a pohodu,
a přitom zůstává na dosah Prahy. Exkluzivně zde nabízíme
samostatně stojící rodinný dům o dispozici 3+1 na pozemku o
výměře 812 m2. Celková užitná plocha domu činí 164 m2 (přízemí
82 m2 a půda cca 82 m2). Půda s dobrým přístupem přímo vybízí
k vestavbě dalších obytných prostor. Dům je v původním, ale velmi
dobrém stavu, částečně podsklepený. Jsou zde nová plastová
okna. Vytápěn je plynovým kotlem, napojen na veřejný vodovod,
kanalizaci i elektřinu. Benefitem je nová domácí vodárna, která
přivádí užitkovou vodu z vlastní kopané studny. Na pozemku za
domem se nachází zděné stavby (celkem cca 67 m2), které jistě
najdou využití např. jako dílna, letní kuchyně, zahradní domek.
Nechybí ani udírna. V obci je veškerá občanská vybavenost –
škola, školka, obchod, pošta. Nájezd na dálnici D7 Kladno/Praha je
cca 2 min. . Ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s možností
vlastní realizace nedaleko metropole.

ID inzerátu ESO: 4249646
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900873347
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 164 m2
Plocha pozemku: 812 m2
Kód zakázky: 873347

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Burešová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


